[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  _______________  №  _______

      г. Курильск

Об утверждении изменений в административном регламенте
предоставления муниципальной услуги
«Выдача уведомления о соответствии (несоответствии)
 указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства
 или садового дома установленным параметрам
и допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
 на земельном участке»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об предоставления государственных и муниципальных услуг», Протестом Прокуратуры Курильского района от 31.12.2019 № 7-46-2019 на постановление администрации МО «Курильский городской округ» от 05.07.2019 № 663, Порядком  разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных  услуг, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  2 февраля 2012 г. №  30 (в редакции от 05.02.2013 №  98, от 21.08.2013  № 652, от  13.01.2014 № 6, от 24.02.2014 № 194,от 31.03.2014 № 351, от  06.06.2014 № 571), административным регламентом предоставления муниципальных услуг от 05.07.2019 № 663 (в редакции от 28.12.2019 № 1254), администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Изменения в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.12.2019 № 1254.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

Глава муниципального образования                                         В.А. Рокотов

[bookmark: _GoBack]

Утверждены
постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
от _______________ № ____

Изменения в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам
и допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
на земельном участке», утвержденном постановлением администрации муниципального образования
«Курильский городской округ» от 28.12.2019 № 1254:

1. В подразделе 2.6 раздела 2:
1.1. В пункте 2.6.7 слова «и иных неоговоренных исправлений» исключить.
2. В подразделе 2.14 раздела 2:
2.1. В пункте 2.14.2 слова «при наличии технической возможности» исключить.

Глава муниципального образования                                               В.А. Рокотов

image1.png